

Redni broj	Zavodni broj	Datum prijave	Ime i prezime podnosioca	tip objekta	broj katastarske parcele	Katastarska opština	objekta na parceli	UPNA INVESTICIJA	(NOS SUBVENCIJE)	ČEŠĆE GRAĐANINA	ukupna sredstva subjekta	UGOVOR status
001	312-18/2-1/2024-01	14.10.2024.	Секула Обућина	кућа	1668	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	245,530.00	122,765.00	122,765.00	16,272,326.70	UGOVOR
002	312-18/2-2/2024-01	14.10.2024.	Милибор Петаковић	кућа	1188/1	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	224,855.00	112,427.50	112,428.00	16,159,899.20	UGOVOR
003	312-18/2-3/2024-01	14.10.2024.	Бошко Попадић	кућа	779/9	70866 НОВА ВАРОШ / 730238 БРДО	1	391,430.00	195,715.00	195,715.00	15,964,184.20	UGOVOR
004	312-18/2-4/2024-01	15.10.2024.	Петко Пауновић	стан	1262/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	256,350.00	128,175.00	128,175.00	15,836,009.20	UGOVOR
005	312-18/2-5/2024-01	15.10.2024.	Горан Костић	кућа	251/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	159,400.00	79,700.00	79,700.00	15,756,309.20	UGOVOR
006	312-18/2-6/2024-01	16.10.2024.	Ненад Шапоњић	кућа	267/4	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	357,500.00	178,750.00	178,750.00	15,577,559.20	UGOVOR
007	312-18/2-7/2024-01	17.10.2024.	Радованка Бошњаковић	стан	295/1	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	245,505.00	122,752.50	122,752.00	15,454,806.70	UGOVOR
008	312-18/2-8/2024-01	17.10.2024.	Миљка Богдановић	стан	1087	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	280,900.00	140,450.00	140,450.00	15,314,356.70	UGOVOR
009	312-18/2-9/2024-01	18.10.2024.	Милан Бјелић	кућа	4/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	840,073.80	420,000.00	420,074.00	14,894,356.70	UGOVOR
010	312-18/2-10/2024-01	18.10.2024.	Стаменка Бјелић	кућа	583/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	223,485.00	111,742.50	111,742.00	14,782,614.20	UGOVOR
011	312-18/2-11/2024-01	18.10.2024.	Драшко Вујчић	кућа	16/13	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	37,000.00	18,500.00	18,500.00	14,764,114.20	UGOVOR
012	312-18/2-12/2024-01	21.10.2024.	Данко Грбић	стан	1262/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	187,450.00	93,725.00	93,725.00	14,670,389.20	UGOVOR
013	312-18/2-13/2024-01	21.10.2024.	Зоран Никачевић	стан	35/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	188,200.00	94,100.00	94,100.00	14,576,289.20	UGOVOR
014	312-18/2-14/2024-01	21.10.2024.	Милица Љујић	стан	1262/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	207,300.00	103,650.00	103,650.00	14,472,639.20	UGOVOR
015	312-18/2-15/2024-01	21.10.2024.	Бранка Станић	стан	1087	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	355,400.00	177,700.00	177,700.00	14,294,939.20	UGOVOR
016	312-18/2-16/2024-01	21.10.2024.	Радоко Пејовић	кућа	279/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	470,100.00	200,000.00	270,100.00	14,094,939.20	UGOVOR
017	312-18/2-17/2024-01	21.10.2024.	Славица Матовић	кућа	1395	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	318,990.00	130,000.00	188,990.00	13,964,939.20	UGOVOR
019	312-18/2-12024-01	22.10.2024.	Зора Јелић	стан	1087	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	291,000.00	145,500.00	145,500.00	13,819,439.20	UGOVOR
020	312-18/2-20/2024-01	23.10.2024.	Петко Остојић	кућа	454/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	429,948.00	200,000.00	229,948.00	13,619,439.20	UGOVOR
021	312-18/2-21/2024-01	23.10.2024.	Милоје Виторовић	кућа	1594/8	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	209,000.00	104,500.00	104,500.00	13,514,939.20	UGOVOR
022	312-18/2-22/2024-01	24.10.2024.	Драган Милошевић	кућа	1066/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	342,500.00	171,250.00	171,250.00	13,343,689.20	UGOVOR
023	312-18/2-23/2024-01	24.10.2024.	Мико Милановић	кућа	1597/15	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА		713,279.54	321,500.00	391,780.00	13,022,189.20	UGOVOR
024	312-18/2-24/2024-01	24.10.2024.	Неђељко Јовановић	стан	1262/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	247,250.00	123,625.00	123,625.00	12,898,564.20	UGOVOR
025	312-18/2-25/2024-01	24.10.2024.	Сулејман Јуковић	кућа	119	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	399,000.00	199,500.00	199,500.00	12,699,064.20	UGOVOR
026	312-18/2-26/2024-01	25.10.2024.	Југослав Ћурдић	кућа	3/9	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	162,199.99	81,100.00	81,100.00	12,617,964.21	UGOVOR
027	312-18/2-27/2024-01	28.10.2024.	Љубомир Драгашевић	кућа	1043	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	716,400.00	358,200.00	358,200.00	12,259,764.21	UGOVOR
028	312-18/2-28/2024-01	28.10.2024.	Машо Рамчевић	кућа	313/5	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	311,900.00	155,950.00	155,950.00	12,103,814.21	UGOVOR
029	312-18/2-29/2024-01	29.10.2024.	Богољуб Поповић	кућа	87/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА		534,600.00	200,000.00	334,600.00	11,903,814.21	UGOVOR
030	312-18/2-30/2024-01	29.10.2024.	Стојанка Ћирковић	кућа	1113/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730378 РАДОИЊА		219,800.00	109,900.00	109,900.00	11,793,914.21	UGOVOR
032	312-18/2-32/2024-01	30.10.2024.	Мехмед Бегић	стан	1087	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	215,400.00	107,700.00	107,700.00	11,686,214.21	UGOVOR
033	312-18/2-33/2024-01	30.10.2024.	Љиљана Батаковић	кућа	1013/1	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	2	1,146,956.49	605,360.00	541,596.00	11,080,854.21	UGOVOR
034	312-18/2-34/2024-01	30.10.2024.	Момир Тодоровић	стан	36/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	276,950.00	138,475.00	138,475.00	10,942,379.21	UGOVOR
035	312-18/2-35/2024-01	31.10.2024.	Нехад Џановић	кућа	241/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	354,000.00	177,000.00	177,000.00	10,765,379.21	UGOVOR
036	312-18/2-36/2024-01	31.10.2024.	Дениса Грбић	стан	1262/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	267,700.00	133,850.00	133,850.00	10,631,529.21	UGOVOR
037	312-18/2-37/2024-01	31.10.2024.	Бахрија Петерски	кућа	589/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	167,200.00	83,600.00	83,600.00	10,547,929.21	UGOVOR
038	312-18/2-38/2024-01	04.11.2024.	Кимета Мусић	стан	1201/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	145,600.00	72,800.00	72,800.00	10,475,129.21	UGOVOR
039	312-18/2-39/2024-01	06.11.2024.	Милијана Ђајић	кућа	1389	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА		204,000.00	102,000.00	102,000.00	10,373,129.21	UGOVOR
040	312-18/2-40/2024-01	06.11.2024.	Младоје Ђајић	кућа	1389	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА		263,760.00	131,880.00	131,880.00	10,241,249.21	UGOVOR
041	312-18/2-41/2024-01	07.11.2024.	Милош Томашевић	кућа	15/9	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА		135,200.00	67,600.00	67,600.00	10,173,649.21	UGOVOR
042	312-18/2-42/2024-01	07.11.2024.	Радоје Баковић	кућа	1500/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА		218,000.00	109,000.00	109,000.00	10,064,649.21	UGOVOR
043	312-18/2-43/2024-01	07.11.2024.	Радоје Кузељевић	кућа	1728/1	70866 НОВА ВАРОШ / 743887 НЕГБИНА	2	260,000.00	130,000.00	130,000.00	9,934,649.21	UGOVOR
044	312-18/2-44/2024-01	08.11.2024.	Милорад Гүјаничић	кућа	572/3	70866 НОВА ВАРОШ / 730335		431,860.00	200,000.00	231,860.00	9,734,649.21	UGOVOR
045	312-18/2-45/2024-01	08.11.2024.	Зоран Колашинац	стан	1262/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	216,380.00	108,190.00	108,190.00	9,626,459.21	UGOVOR
046	312-18/2-46/2024-01	12.11.2024.	Радованка Ћировић	стан	304/2	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	341,222.00	170,611.00	170,611.00	9,455,848.21	UGOVOR
047	312-18/2-47/2024-01	13.11.2024.	Властимир Млађеновић	кућа	16/4	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА		262,900.00	131,450.00	131,450.00	9,324,398.21	UGOVOR
048	312-18/2-48/2024-01	14.11.2024.	Славица Аџић	кућа	919/7	70866 НОВА ВАРОШ / 730190	1	155,521.00	77,760.50	77,760.00	9,246,637.71	UGOVOR
049	312-18/2-49/2024-01	14.11.2024.	Војинка Чоланић	кућа	1460/2	70866 НОВА ВАРОШ / 743895 ОЈКОВИЦА		402,854.83	200,000.00	202,855.00	9,046,637.71	UGOVOR
050	312-18/2-50/2024-01	19.11.2024.	Мухидин Тахировић	кућа	683	70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА	1	279,990.00	130,000.00	149,990.00	8,916,637.71	UGOVOR

